
 

,r) 
c.P.L  IV 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRÔNICO No 042/2022.PE 
Processo Admnistrativo N° 068/2022-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Pubcacao: 11/07/2022 13:17:41 

LOTE I - LOTE 01 

22/07/2022 09:47:32 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELNCIA 
LTDA 

VALIDO 351,145.50 . 22/07/2022 09:47:32 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 
VALIDO 351,145.50 

22/07/2022 09:50:37 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 351,145.00 

221071202209:50:42 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA 
LTDA 

VALIDO 340,000.00 

22107/2022 10:03:13 23 COMERCIO E SERVICOS LTDA 

vALIDo 339,900.00 

22107/2022 10:11:05 2S COMERCIO F SERVICOS LTDA 

VALIDO 298,473.25 

22/07/2022 10:12:29 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 
LTDA 

vAuDo 284,000.00 

3110812022 08:39:59 
LTDA 

vALIDo 

DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 

283,989.00 

31/08/2022 08:59:51 
LTDA 

dftvALIDOO 

DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 

283,982.00 

LOTE2-LOTEO2 

22107/202209:51:14 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 74,340.00 

22107/202209:51:14 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA 
LTDA 

VALIDO 74,340.00 

22/07/2022 09:54:48 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 
LTDA 

vALI DO 72,000.00 

22/07/2022 10:14:33 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 61,000.00 

22/07/2022 10:16:46 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 
LTDA 
VALIDO 70,000.00 

31/08/2022 20:52:56 23 COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CANCELADO 3.38 

01/09/2022 15:04:46 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 60,660.00 

Gerado em: 02/09/2022 08:23:40 1 de l 


